
岡電バス

お願い 道路状況によっては遅延することもございますので予めご了承ください。

運賃後払いです。バス中央のドアよりご乗車いただき、乗車時に現金の方は整理券をお取りください。

運行中はお立ちになると大変危険ですので、両替はバス停車中または降車時にお願いします。

22

お問い合わせ先
時刻・運賃・行先などのご案内　　　　　　　　　086-230-2130　（平日9：00～17：30）
お忘れ物・当日の運行状況・その他ご用件 　086-223-7222
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新西大寺町筋 岡山市役所前

南ふれいあい経由＝南ふれあいセンター
経由岡山駅行き

南ふれあいセンター経由岡山駅行きは
全便ノンステップバスまたは、

ワンステップバスで運行いたします。
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天満屋 山陽新聞社前

34

21 西川緑道公園前

岡山駅

清輝橋

NTT岡山前 イオンモール岡山前

柳川西

清輝橋（近藤薬局）

東中央町 大学病院入口

大雲寺前

1722 42 18 38
十日市

43 58 十日市南28

25 40
福富西一丁目 泉田口

新福・岡山交通本社前 青江西55 13 2815
福富西二丁目 芳泉高前

14
福田 福田南

40 55 28 58

浦安体育館前
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11 23

55

55

13

32 慈圭病院

県営うらやす団地前

23 26

53

55
四番用水

浦安本町

57

大刀洗東

阿部池口

10
太刀洗口

35 55 浦安南町22 52

35 55 45 02 17 52 4532

南ふれあいセンター
市役所経由

8

52

22 38 56

岡山駅　行き

7

156
NTT

11

岡南飛行場
停留所予定時刻表

平日（月～金） 土日祝日 2024年3月16日　改正
時刻 天満屋経由 南ふ

れあ
い

経由

時刻 天満屋経由 南ふ
れあ
い

経由

行先表示
NTT NTT

19 27 37

6
NTT

057

無印22 50

50

天満屋経由岡山駅行き

03

ＮＴＴ ＮＴＴ経由岡山駅行き（天満屋には止まりません）
35 53

159

078

2511

1510

13

2512

55

0217

1116

1015

2514

25

19

0018
岡南営業所

58 岡南小学校前

00
水道局前

20 37 49

3520
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450 円

天満屋まで 410 円

当停留所よりの運賃
岡山駅まで

バスが来るまであと何分？ 岡南飛行場 の接近情報

は右のＱＲを読み取るだけ！！
Ｂｕｓ-Ｖｉｓｉｏｎ バスの遅れや到着予測時間が分かります

20 35

05 18 47 岡南飛行場32

9

12

38

23 浦安口

土地改良区前

福田公会堂前 南ふれあいセンター

豊成

48 13

日赤病院入口28 45 08
青江北

1817 37

16

19

28 58
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